
 
NZ 132/2024 

   
strana jedna 

 
 

N O T Á Ř S K Ý  Z Á P I S  
 
sepsaný Mgr. Milanem Kučerou, notářem se sídlem v Chrudimi, s notářskou kanceláří na 
adrese Široká 83, 53701 Chrudim, dne 29.05.2024 (dvacátého devátého května roku dva tisíce 
dvacet čtyři) na místě: Benešovská 123, 252 09 Hradištko.  ------------------------------------------- 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Účastníci:  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

1)  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

obchodní korporace Českomoravská společnost chovatelů, a.s., se sídlem Benešovská 
123, 252 09 Hradištko, identifikační číslo 26162539, společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6442 (dále jako Nástupnická 
společnost),  --------------------------------------------------------------------------------------------------------  

účastník je zastoupený svým statutárním orgánem – členy představenstva:  ----------------------  

Ing. Jan Berka, datum narození 10. srpna 1965, pobytem Husovo náměstí 43, 588 13 Polná, 
předseda představenstva (dále též jen jako Zástupce 1),  ----------------------------------------------  

Marian Bílý, datum narození 27. října 1974, pobytem č.p. 115, 394 09 Kojčice, člen 
představenstva (dále též jen jako Zástupce 2).   ----------------------------------------------------------  

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

2)  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

obchodní korporace PLEMDAT, s.r.o., se sídlem Benešovská 123, 252 09 Hradištko, 
identifikační číslo 25633775, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 56596 (dále jako Zanikající společnost),  ------------------------  

účastník je zastoupený svým statutárním orgánem – jednatelem:  -----------------------------------  

doc. Dr. Ing. Josef Kučera, datum narození 23. července 1971, pobytem č.p. 210, 594 55 Dolní 
Loučky (dále též jen jako Zástupce 3).  ----------------------------------------------------------------------  

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Totožnost Zástupce 1 byla notáři prokázána (platným úředním průkazem), přičemž ten tímto 
prohlašuje, že je osobou plně svéprávnou a způsobilou samostatně právně jednat v rozsahu 
právního jednání, o kterém je notářský zápis.  -------------------------------------------------------------  

Totožnost Zástupce 2 byla notáři prokázána (platným úředním průkazem), přičemž ten tímto 
prohlašuje, že je osobou plně svéprávnou a způsobilou samostatně právně jednat v rozsahu 
právního jednání, o kterém je notářský zápis.  -------------------------------------------------------------  

Totožnost Zástupce 3 byla notáři prokázána (platným úředním průkazem), přičemž ten tímto 
prohlašuje, že je osobou plně svéprávnou a způsobilou samostatně právně jednat v rozsahu 
právního jednání, o kterém je notářský zápis.  -------------------------------------------------------------  

Existence Nástupnické společnosti jako právnické osoby byla zjištěna a notáři prokázána 
z výpisu z obchodního rejstříku ze dne 28.05.2024. Existence oprávnění zástupců účastníka 
společně jednat za účastníka byla zjištěna z uvedeného výpisu z obchodního rejstříku a z 
prohlášení Zástupce 1 a Zástupce 2, ti též prohlašují, že citovaný výpis z obchodního rejstříku 
obsahuje aktuální a správné údaje o Nástupnické společnosti povinně zapisované do 
obchodního rejstříku.   -------------------------------------------------------------------------------------------  

2E9HRF1

STEJNOPIS



 

 
strana dva 

 

Existence Zanikající společnosti jako právnické osoby byla zjištěna a notáři prokázána 
z výpisu z obchodního rejstříku ze dne 28.05.2024. Existence oprávnění zástupce účastníka 
jednat za účastníka byla zjištěna z uvedeného výpisu z obchodního rejstříku a z prohlášení 
Zástupce 3, ten též prohlašuje, že citovaný výpis z obchodního rejstříku obsahuje aktuální a 
správné údaje o Zanikající společnosti povinně zapisované do obchodního rejstříku.  ----------  

Zástupce 1 a Zástupce 2 prohlašují, že jsou jakožto předseda představenstva a člen 
představenstva oprávněni za Nástupnickou společnost jednat. Dále prohlašuje, že pokud byli 
povinni před učiněním dále uvedených právních jednání vyžádat si souhlas třetí osoby nebo 
nejvyššího orgánu účastníka, takový souhlas si vyžádali a souhlas obdrželi.  ---------------------  

Zástupce 3 prohlašuje, že je jakožto jednatel oprávněn za Zanikající společnost jednat. Dále 
prohlašuje, že pokud byl povinen před učiněním dále uvedených právních jednání vyžádat si 
souhlas třetí osoby nebo nejvyššího orgánu účastníka, takový souhlas si vyžádal a souhlas 
obdržel.  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Nástupnická společnost prohlásila, že její zakladatelské právní jednání v aktuálním znění je 
obsaženo v tomto dokumentu: založeno ve sbírce listin obchodního rejstříku pod sp. zn. B 
6442/SL69/MSPH.  -----------------------------------------------------------------------------------------------  

Zanikající společnost prohlásila, že její zakladatelské právní jednání v aktuálním znění je 
obsaženo v tomto dokumentu: založeno ve sbírce listin obchodního rejstříku pod sp. zn. C 
56596/SL25/MSPH. ----------------------------------------------------------------------------------------------  

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Nástupnická společnost a Zanikající společnost jakožto zúčastněné společnosti každá ve 
vztahu k sobě prohlašuje, že:  ---------------------------------------------------------------------------------  

a) proti ní nebylo zahájeno trestní stíhání ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, ani 
podle nejlepšího vědomí Společnosti zahájení trestního stíhání nehrozí;  ------------------  

b) není v likvidaci, a do dnešního dne nebylo rozhodnuto o její likvidaci;  ----------------------  

c) není v úpadku nebo v hrozícím úpadku ve smyslu ustanovení § 3 zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů. Proti Společnosti 
nebyl podán insolvenční návrh, nebo návrh na nařízení výkonu rozhodnutí, resp. 
obdobný návrh v příslušné jurisdikci či podle dříve platných českých právních předpisů, 
a podle nejlepšího vědomí Společnosti podání takového návrhu ani nehrozí;  

d) k realizaci procesu Fúze se nevyžaduje souhlas jednoho nebo více správních orgánů 
podle zvláštních zákonů nebo podle přímo použitelných předpisů Evropské unie ve 
smyslu ustanovení § 15a odst. 1) Zákona o přeměnách, ke schválení fúze není zapotřebí 
souhlasu České národní banky či jiných správních orgánů dle platných právních 
předpisů;  ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

e) není příjemcem investiční pobídky podle ustanovení § 6a odst. 12) zákona č. 72/2000 
Sb., o investičních pobídkách, ve znění pozdějších předpisů.   --------------------------------  

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Nástupnická společnost a Zanikající společnost vyhotovují tento projekt přeměny (a tedy činí 
následující právní jednání):  ------------------------------------------------------------------------------------  

 -----------------------   PROJEKT VNITROSTÁTNÍ FÚZE SLOUČENÍM   ---------------------  
 



 

 
strana tři 

 

Projekt vnitrostátní fúze sloučením (dále jen „projekt fúze“ popř. „Projekt“) vyhotovený v 
souladu s § 70 a § 100 zákona č. 125/2008 Sb., zákon o přeměnách obchodních společností 
a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,zákon o přeměnách“), těmito zúčastněnými 
společnostmi:  ------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Preambule:  --------------------------------------------------------------------------------------------------------  

1.  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Zanikající společnost je společnost s ručením omezeným založená podle českého práva, jejíž 
základní kapitál činí 100.000,- Kč, který byl zcela splacen, a jejímž jediným společníkem je 
Nástupnická společnost, která vlastní 100 % obchodní podíl, s nímž je spojen vklad  
100.000,- Kč do základního kapitálu, který byl zcela splacen.   ----------------------------------------  

2.  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Nástupnická společnost je akciová společnost založená podle českého práva, jejíž základní 
kapitál činí 58.464.000,- Kč, který byl plně splacen. Základní kapitál je rozvržen na akcie: 
19.488 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě  
3.000,- Kč. Emisní kurz všech akcií byl zcela splacen.  -------------------------------------------------  

3.  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Statutární orgány Zanikající společnosti a Nástupnické společnosti schválily dne 21.02.2024 
záměr zahájit kroky ke sloučení Zanikající společnosti a Nástupnické společnosti.  -------------  

4.  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Statutární orgány Zanikající společnosti a Nástupnické společnosti schválily dne 29.05.2024 
projekt vnitrostátní fúze sloučením.  -------------------------------------------------------------------------- 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Článek první:  -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

Zúčastněné osoby  ----------------------------------------------------------------------------------------------  

1.1  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Nástupnická společnost:  ----------------------------------------------------------------------------------------  

obchodní korporace Českomoravská společnost chovatelů, a.s., se sídlem Benešovská 123, 
252 09 Hradištko, identifikační číslo 26162539, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6442   ------------------------------------------  

1.2  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Zanikající společnost:  -------------------------------------------------------------------------------------------  

obchodní korporace PLEMDAT, s.r.o., se sídlem Benešovská 123, 252 09 Hradištko, 
identifikační číslo 25633775, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 56596  -------------------------------------------------------------------- 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Článek druhý:  ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

Předmět projektu fúze  -----------------------------------------------------------------------------------------  

2.1  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  



 

 
strana čtyři 

 

Předmětem tohoto projektu fůze je stanovení podmínek pro uskutečnění vnitrostátní fúze 
sloučením v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o přeměnách a úprava poměrů 
zúčastněných společností do doby zápisu fúze do obchodního rejstříku. Jedná se o tzv. 
zjednodušenou fúzi, kdy Nástupnická společnost je jediným společníkem Zanikající 
společnosti.   -------------------------------------------------------------------------------------------------------  

2.2  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Na základě tohoto projektu fúze se zanikající společnost ke dni účinnosti zápisu sloučení do 
obchodního rejstříku slučuje s nástupnickou společností s účinky blíže popsanými v zákoně o 
přeměnách. Zanikající společnost bude k tomuto okamžiku zrušena bez likvidace a na 
nástupnickou společnost přejde obchodní jmění zanikající společnosti včetně práv a 
povinností z pracovněprávních vztahů a nástupnická společnost obchodní jmění zanikající 
společnosti na základě tohoto projektu fúze nabude (dále jen „sloučení). Obchodní jmění 
zanikající společnosti se sestává z veškerého majetku zanikající společnosti tvořeného 
veškerými věcmi včetně peněz, pohledávek a jiných práv a penězi ocenitelných jiných hodnot, 
jež jsou v majetku zanikající společnosti, a veškerých závazků zanikající společnosti.  --------- 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Článek třetí:  -------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Nástupnická společnost  --------------------------------------------------------------------------------------  

3.1  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Právní existence a forma nástupnické společnosti nebude sloučením změněna.   ---------------  

3.2  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Výše základního kapitálu nástupnické společnosti nebude sloučením dotčena. V důsledku 
sloučení nebudou nástupnickou společností vydány nové akcie ani jiné cenné papíry.  --------  

3.3  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Vzhledem ktomu, že akcie zanikající společnosti nebudou vyměňovány za akcie nástupnické 
společnosti, sloučení nebude mít žádný vliv na akcie dosavadních akcionářů nástupnické 
společnosti, tj. zejména tyto akcie nebudou podléhat výměně v souvislosti se sloučením a 
nedojde ani k jejich štěpení, změně jejich jmenovité hodnoty, podoby, druhu nebo formy. 
Dosavadním akcionářům nástupnické společnosti nebudou v souvislosti se sloučením 
nástupnickou společností přiznána žádná práva, a to včetně poskytnutí doplatku, ani nebudou 
činěna žádná opatření.  ------------------------------------------------------------------------------------------  

3.4  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Funkční období členů představenstva a členů dozorčí rady nástupnické společnosti sloučením 
neskončí a sloučením ani nedojde ke změně ve složení představenstva nástupnické 
společnosti a dozorčí rady nástupnické společnosti.  ----------------------------------------------------  

3.5  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Vzhledem ktomu, že nástupnická společnost je jediným akcionářem zanikající společnosti, 
tento projekt neuvádí informace podle § 70 odst. 1 písm. b) a e) a § 100 odst. 1 písm. a), b) a 
e) zákona o přeměnách. -----------------------------------------------------------------------------------------  

3.6  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Nástupnická společnost nevydala žádné dluhopisy a vyjma akcií ani jiné cenné papíry, s nimiž 
jsou spojena zvláštní práva. Z tohoto důvodu, a dále z důvodu podle článku čtvtého, odstavce 
4.2  tohoto projektu fúze a vzhledem ktomu, že sloučením nedojde k výměně akcií, nástupnická 



 

 
strana pět 

 

společnost neposkytne třetím osobám žádná práva ani pro ně nenavrhuje žádná opatření ve 
smyslu § 70 odst. 1 písm. d) a § 100 odst. 1 písm. d) zákona o přeměnách.  ----------------------  

3.7  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Údaje o tom, kolik míst v dozorčí radě nástupnické akciové společnosti má být obsazeno 
osobami volenými zaměstnanci nástupnické akciové společnosti, s uvedením, že tato místa 
se dočasně neobsazují a budou obsazena až po zápisu fúze do obchodního rejstříku: v dozorčí 
radě nástupnické akciové společnosti nejsou žádá místa mající být obsazena osobami 
volenými zaměstnanci nástupnické akciové společnosti.  ----------------------------------------------- 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Článek čtvrtý:  ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

Zanikající společnost  ------------------------------------------------------------------------------------------  

4.1  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Zanikající společnost zanikne ke dni účinnosti zápisu sloučení do obchodního rejstříku 
vedeného příslušným rejstříkovým soudem. Výkon funkce jednatele zanikající společnosti 
skončí k témuž dni.  ----------------------------------------------------------------------------------------------  

4.2  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Zanikající společnost nevydala žádné dluhopisy ani jiné cenné papíry, s nimiž jsou spojena 
zvláštní práva.  ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Článek pátý:  ------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Rozhodný den  ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

5.1  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Zanikající společnost a nástupnická společnost stanovily, že rozhodný den fúze (sloučení) ve 
smyslu § 10 odst. 1 zákona o přeměnách, tj. den, od něhož se jednání zanikající společnosti 
považují z účetního hlediska za jednání uskutečněná na účet nástupnické společnosti, je 
01.01.2025 (slovy: prvního ledna roku dva tisíce dvacet pět) (dále jen „rozhodný den“).  ------- 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Článek šestý:  -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

Změna stanov nástupnické společnosti   ----------------------------------------------------------------  

6.1  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Sloučením nedojde ke změně stanov nástupnické společnosti.   ------------------------------------- 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Článek sedmý:  ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

Ostatní ustanovení  ---------------------------------------------------------------------------------------------  

7.1  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  



 

 
strana šest 

 

Ke sloučení se nevyžaduje udělení žádného souhlasu správního orgánu ve smyslu § 15a odst. 
1 zákona o přeměnách. Právní účinky sloučení nastanou ke dni účinnosti zápisu sloučení do 
obchodního rejstříku vedeného příslušným rejstříkovým soudem. ------------------------------------  

7.2  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Vzhledem k tomu, že na základě tohoto projektu nedojde ke zvýšení základního kapitálu 
nástupnické společnosti ze jmění zanikající společnosti, není ke sloučení vyžadováno ve 
smyslu § 73 odst. 1 zákona o přeměnách ocenění jmění zanikající společnosti a toto ocenění 
nebylo zpracováno.  ----------------------------------------------------------------------------------------------  

7.3  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

S ohledem na vůl splnit podmínky podle § 132 odst. 1 a § 129 zákona o přeměnách se 
předpokládá, že nebude vyžadováno schválení sloučení (projektu fúze) akcionáři nástupnické 
společnosti a jediným společníkem zanikající společnosti ve smyslu zákona o přeměnách. 
Projekt fúze bude mít v souladu s § 15 odst. 4 zákona o přeměnách formu notářského zápisu.  
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

7.4  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

S ohledem na splnění podmínky dle § 117 zákona o přeměnách se nevyžaduje zpracování 
znalecké zprávy o přezkoumání projektu fúze ve smyslu § 113 odst. 1 zákona o přeměnách.  

7.5   -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

S ohledem na splnění podmínky podle § 27 písm. b) zákona o přeměnách se nevyžaduje 
vypracování zprávy o přeměně podle § 24 zákona o přeměnách.  -----------------------------------  

7.6 Jednateli zanikající společnosti ani žádnému z členů představenstva a dozorčí rady 
nástupnické společnosti nebyla poskytnuta žádná zvláštní výhoda ve smyslu § 70 písm. f) 
zákona o přeměnách.  -------------------------------------------------------------------------------------------  

7.7  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Zúčastněná společnost, která způsobí, že nebude včas podán návrh na zápis sloučení do 
obchodního rejstříku, odpovídá dle § 59 odst. 2 zákona o přeměnách druhé zúčastněné 
společnosti, která byla připravena tento návrh podat, za škodu, která jí v důsledku toho vznikla. 
Společně a nerozdílně s ní odpovídají za vzniklou škodu i osoby, které byly v rozhodné době 
členy jejího statutárního orgánu.  ------------------------------------------------------------------------------  

7.8  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Další záležitosti výslovně neupravené tímto projektem se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona o přeměnách a dalšími právními předpisy.  ------------------------------------------------------ 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

Součástí notářského zápisu jsou tyto přílohy:  -------------------------------------------------------------  

• jako příloha č. 1: výpis z obchodního rejstříku společnosti Českomoravská společnost 
chovatelů, a.s.,  ------------------------------------------------------------------------------------------  

• jako příloha č. 2: výpis z obchodního rejstříku společnosti PLEMDAT, s.r.o.  ------------ 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  



 

 
strana sedm 

 

Vyjádření notáře o splnění předpokladů pro sepsání notářského zápisu podle § 70 a § 70a 
zákona číslo 358/1992 Sb., notářského řádu, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 23a 
odst. 2) Zákona o přeměnách:  --------------------------------------------------------------------------------  

a) projekt přeměny je v souladu s právními předpisy a zakladatelským právním jednáním 
osoby zúčastněné na přeměně,  ---------------------------------------------------------------------------  

b) právní jednání obsažené v tomto notářském zápisu je v souladu s právními předpisy  
a dalšími dokumenty, se kterými soulad právního jednání vyžaduje zvláštní právní předpis; 

c) právní jednání splňuje náležitosti a podmínky stanovené zvláštním právním předpisem pro 
zápis do veřejného rejstříku;  -------------------------------------------------------------------------------  

d) byly splněny formality, které stanoví pro právní jednání nebo pro zápis do veřejného 
rejstříku, tj. obchodního rejstříku, zvláštní právní předpis a splnění formalit bylo notáři 
doloženo – s výjimkou těch formalit, které z povahy věci mohou být splněny až následně po 
vyhotovení projektu, a které tedy budou splněny a muset být doloženy až po sepsání tohoto 
notářského zápisu.   ------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

O tom byl tento notářský zápis sepsán, zástupci účastníků dle jejich prohlášení přečten a poté 
jimi za účastníky schválen.  -------------------------------------------------------------------------------------  
 

za Českomoravská společnost chovatelů, a.s.:  --------------------------------  za PLEMDAT, s.r.o.:  

Ing. Jan Berka v. r. ------  Marian Bílý v. r.   -------------------------  doc. Dr. Ing. Josef Kučera v. r.  

Mgr. Milan Kučera, notář v. r. ----------------------------------------------------------------------------------  

L.S. Mgr. Milan Kučera, notář v Chrudimi (1)  --------------------------------------------------------------  
  











.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 29.05.2024 pod číslem NZ 132/2024.

Potvrzuji, že opisy příloh obsažené v tomto stejnopisu se doslovně shodují

s přílohami notářského zápisu.

Stejnopis byl vyhotoven dne 29.05.2024


		2024-05-29T14:58:23+0200
	Mgr. Milan Kučera




